
GRADO DE
PROTECCIÓN
IP20

MATERIAL
Aluminio/PC

GARANTÍA
6 meses

VIDA MEDIA
10.000hrs.

FUENTE DE PODER SWITCHING

ILUMINACIÓN LED
www.faretto.cl

Fuente de poder Switching, para uso en instalaciones interiores que proporciona una salida de DC12V a 24V.
Para un uso de cargas permanentes (80% de la carga total soportada), para conección de cintas y mangueras.
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CARACTERÍSTICAS VARIABLES

SKU Potencia Medidas

14101

Voltaje

AC100V~240V DC/12V

AC100V~240V DC/12V

AC100V~240V DC/12V

AC100V~240V DC/12V

AC100V~240V DC/12V

AC100V~240V DC/12V

14102

14103

14104

14105

Corriente

3,3A

5A

10A

15A

20A

42W

60W

120W

180W

240W

85x60x35mm

110x75x37mm

200x85x40mm

200x85x40mm

200x180x50mm

14106 30A360W 215x115x50mm

14401 200V~220V DC/24V

200V~220V DC/24V

200V~220V DC/24V

0,5A-AC/2,5A-DC

1A-AC/5A-DC

2A-AC/8,33A-DC

60W 90x80x35mm

14402 100W 100x180x46mm

14403 200W 200x80x46mm

FORMA DE USO


